

LG Montage A/S
Lufthavnsvej 25, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 21 83 58 89

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021.

Helge Johannes Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LG Montage A/S Lufthavnsvej 25 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 21 83 58 89
	Stiftet: 27. maj 1999
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Leif Grynnerup, Formand Helge Johannes Jensen, Bestyrelsesmedlem Henrik Grynnerup, Bestyrelsesmedlem Bo Prangsgaard, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Henrik Grynnerup, Administrerende direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	HENRIK GRYNNERUP HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vedligeholdelses-, reparations- og montagearbejder af stål- og maskinkomponenter. Aktiviteterne foregår dels på selskabets værksted samt montagearbejder hos kunderne - primært i Nordjylland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.039 t.kr. mod 22.454 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.029 t.kr. mod 1.876 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	20.038.570	22.453.786
1 Personaleomkostninger	-17.387.408	-18.371.787
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.278.248	-1.452.751
Andre driftsomkostninger	-4.465	-111.814
Driftsresultat	1.368.449	2.517.434
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.379	-83.113
Resultat før skat	1.325.070	2.434.321
Skat af årets resultat	-296.006	-558.157
Årets resultat	1.029.064	1.876.164
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	29.064	376.164
Disponeret i alt	1.029.064	1.876.164

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	56.140	84.620
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.665.726	5.655.112
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.721.866</u>	<u>5.739.732</u>
5 Deposita	252.000	252.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>252.000</u>	<u>252.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.973.866</u>	<u>5.991.732</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	70.000	70.000
Varebeholdninger i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.874.299	8.968.863
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.537.523	887.912
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	63.734	0
Andre tilgodehavender	85.539	84.691
Tilgodehavender i alt	<u>15.561.095</u>	<u>9.941.466</u>
Likvide beholdninger	2.000	13.448
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.633.095</u>	<u>10.024.914</u>
Aktiver i alt	<u>21.606.961</u>	<u>16.016.646</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	550.000	550.000
Overført resultat	6.048.294	6.019.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	7.598.294	8.069.230
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	865.251	505.511
Hensatte forpligtelser i alt	865.251	505.511
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.149.350	4.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.162.101	1.565.361
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.028.167	39.594
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	395.714
Anden gæld	7.803.798	5.436.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.143.416	7.441.905
Gældsforpligtelser i alt	13.143.416	7.441.905
Passiver i alt	21.606.961	16.016.646

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	550.000	5.643.066	0	6.193.066
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>376.164</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.876.164</u>
Egenkapital 1. juli 2020	550.000	6.019.230	1.500.000	8.069.230
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>29.064</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.029.064</u>
	<u>550.000</u>	<u>6.048.294</u>	<u>1.000.000</u>	<u>7.598.294</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.846.127	17.835.066
Pensioner	525.692	522.268
Andre omkostninger til social sikring	15.589	14.453
	<u>17.387.408</u>	<u>18.371.787</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>43</u>	<u>43</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43.379	83.113
	<u>43.379</u>	<u>83.113</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2020	479.000	479.000
Kostpris 30. juni 2021	<u>479.000</u>	<u>479.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-394.380	-351.540
Årets afskrivninger	-28.480	-42.840
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-422.860</u>	<u>-394.380</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>56.140</u>	<u>84.620</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	13.273.605	13.684.337
Tilgang i årets løb	1.522.749	625.368
Afgang i årets løb	<u>-518.066</u>	<u>-1.036.100</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>14.278.288</u>	<u>13.273.605</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-7.618.493	-6.517.909
Årets afskrivninger	-1.249.768	-1.409.911
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>255.699</u>	<u>309.327</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-8.612.562</u>	<u>-7.618.493</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>5.665.726</u>	<u>5.655.112</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	<u>252.000</u>	<u>252.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>252.000</u>	<u>252.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>252.000</u>	<u>252.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.400 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på t.kr. 2.492.

Til sikkerhed for al mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	70
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.722

Til sikkerhed for al mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet fordringspant på nominelt 7.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af det omfattede aktiv udgør 13.874 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabs gæld til pengeinstitut.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Grynnerup Holding ApS, CVR-nr. 21835889, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
